[image: image1.png]

              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.07.2015 г.                                с. Знаменка                                          №  44- П
О проведении публичных слушаний по проекту
внесения изменений в генеральный план

муниципального образования Знаменский сельсовет
Минусинского района Красноярского края
в отношении части территории
    В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Знаменского сельсовета, решением Знаменского сельского Совета депутатов № 25-рс от 27.12.2005 г. «О Положении о публичных слушаниях в муниципальном образовании Знаменский сельсовет», ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Провести публичные слушания по проекту о внесении изменений в генеральный план муниципального образования Знаменский сельсовет Минусинского района Красноярского края, в отношении части территории:
формирование на земельных участках:

- с кадастровым номером 24:25:5201083:32, площадью 3226 кв.м.;

- с кадастровым номером 24:25:5201083:25, площадью 1580 кв.м.

зону производственного и коммунально-складского назначения.
формирование на земельном  участке:

- с кадастровым номером  24:25:0801002:1142, площадью 18613 кв.м.
зону сельскохозяйственного производства.
   2.  Назначить дату проведения публичных слушаний по проекту  внесения изменений в генеральный план муниципального образования Знаменский сельсовет Минусинского района Красноярского края, в отношении части территории (далее Проект) на 25.09.2015 г., в 15 час.00 мин.  по адресу: Россия, Красноярский край, Минусинский район, с. Знаменка, ул. Пролетарская, 58, Дом культуры.

3. Комиссии по подготовке проекта внесения изменений  в генеральный план муниципального образования Знаменский сельсовет Минусинского района Красноярского края:

              - опубликовать в газете «Власть труда» настоящее постановление, информационное сообщение о дате, времени, месте проведения публичных слушаний, Проект;

- организовать прием  письменных предложений и замечаний по Проекту по адресу: 662621, с. Знаменка, ул. Пролетарская, 58, 2 этаж, кабинет специалиста 2 категории администрации Знаменского сельсовета,  в период с 24.08.2015 по 24.09.2015г. с 8:00 до 12:00, с 13:00 до 16:00, кроме выходных дней, тел. 74-4-70;

- направить сообщения о проведении публичных слушаний правообладателям земельных участков;

- обеспечить проведение публичных слушаний согласно Положения «О публичных слушаниях в муниципальном образовании Знаменский сельсовет»;
- опубликовать выписку из протокола публичных слушаний, заключение о результатах  публичных слушаний по Проекту в течение 15 дней со дня проведения публичных слушаний;

- направить протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний по Проекту главе Знаменского сельсовета;

- разместить на официальном сайте администрации Знаменского сельсовета в сети Интернет: www.znamenka24.ru. заключение о результатах публичных слушаний.

4. Прием письменных предложений и заявлений прекращается в 16-00 часов в день, предшествующий дню проведения публичных слушаний.

5. Разместить настоящее постановление, Проект на официальном сайте администрации Знаменского сельсовета в сети Интернет: www.znamenka24.ru.

6. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

               7. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем опубликования в газете «Власть труда»

И.о. главы администрации                                                     О.С.  Рыбкина